raritas, et densitas, et homogeneitas.

78

habentem diffi-

nit? Aris. qd. b.

magnis dimensionibus parum bene ma-
 densitas vero qd. sibi praei multum bene
 ma. Sed distorai mo, et n. se d. e.
 p. ad. et qd. fiat. sibi inuidis raritas, et
 densitas, qd. mo. ead. aqua qd. sata
 oco per. minus s. a. v. m. qam. ant. ad. oc.
 cupabat, qm. n. era? qd. sata. et id. e.
 de d. i. s. c. o. r. i. b. u. s. q. d. r. a. r. e. s. i. o. n. e. s. e. t.
 Densantur. C. q. qam. distorai varia
 sunt. A. A. p. l. a. c. i. o. d.

Prima sententia aperi?

Vacuitatem fieri q

quasi vacuitates, qd. dantur in sibi genit?
 rarefacta. In minimis s. facere p.?
 q. i. s. i. p. o. e. d. e. v. a. c. u. o. p. r. o. d. a. d. i. m. u. s. n. d. a. r. i.
 vacuit. Qd. sententia docet rarefaciend
 fieri qd. ad res accipiat maij genit?
 qam. a. h. a. b. e. s. s. e. s. i. s. i. a. l. e. s. e. d. i. u. s.
 etc. Id. q. 20. q. maior. X. sententia ad s. com
 suum? a. maij genit? s. s. rarefacti-
 onem res. s. d. e. n. d. i. a. d. m. a. i. u. s. l. o. c. o. n. d.
 q. d. 20. q. i. s. e. n. t. i. o. f. i. t. q. a. d. d. o. c. e. n. d. g. r. i. y. a. d.
 q. u. i. t. e. a. d. p. e. s. s. i. q. d. e. t. X. sententia, quae
 dantur a. ant. e. s. e. t. p. a. d. o. c. e. n. d. q. a. n. t. i. a. d.
 q. a. n. t. e. m. i. d. r. i. s. i. s. p. r. a. b. u. s. s. p. a. i. d.

80

Necesse est, nam quantitas se
 quitur maiorem, cuius est propria
 ratio. Si in refractione non accipitur novum
 medium. Sicut si sit crassa ad oleum deinde
 per se id est ab aëre in eodem crassius: quoniam non
 videtur quantitas: alicuius quantitas de novo producta
 aut est per se sine materia, aut in materia existens.
 Et penetrare de se ipsa quantitas. Per se non
 apparet: cum sit in materia in maiori quantitate
 calor est rarefaciens. Item non est in
 se nisi dividam quantitas.

Non sunt ad se
 autem aliquid si
 sunt. Non enim, si maiori extentio ad locum
 non seipsum dividit ad maiorem quantitate corij occo-
 quantitas proprii spaii, sed dividitur per se a quan-
 titate aëris, et a horum corpusculorum, quae
 in mixtura probus corij rarefacit ut in
 dicam. Non enim, si se co, quae extentio fi-
 at per aditorem quae ad quod in eadem se
 Item nulla videtur in sententia seovo quod
 refatio accidat per se, quod rarefacit a de-
 a se ipso magis quantitate danti in comata.
 Signata se.

Et 2. Item sententia in se ipso. Item
 factum induci quod a-
 Item si dividam ubi corij magis vel rarefacit
 in magis spaii. Item Al. L. homo ubi in se ipso
 se